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Finepart Sweden AB (publ) erhåller order på 398 000 Euro 
 

Finepart Sweden AB (publ) har erhållit en order om 398 kEUR avseende leverans av 
ett Finecutsystem till en fransk kund verksam inom segmentet för lyxvaror. 
Maskinen kommer att användas i volymproduktion av avancerade komponenter och 
planeras levereras under det tredje kvartalet 2025. 

Den aktuella ordern avser det sista av de lagermaskiner som tidigare kommunicerats, 
vilket innebär att bolaget nu helt omsatt det uppbyggda lagret. 

Då systemet kommer att användas i volymproduktion, förväntas även 
eftermarknadsaffären påverkas positivt över tid, i form av ökad försäljning av 
förbrukningsmaterial och service. Affären bekräftar ytterligare att Fineparts teknik 
vinner ökat fäste i industriell volymproduktion och inte längre framför allt används 
i utvecklings- och prototypmiljöer. 

”Vi är mycket glada över att ta ytterligare ett steg in i den franska industrin för 
högkvalitativa produkter. Att vår teknologi nu används i volymproduktion av 
komponenter inom lyxsegmentet bekräftar Finecutsystemets unika kombination av 
precision och flexibilitet”, säger Lars Darvall, VD för Finepart Sweden AB (publ). 

 
 
För ytterligare information  
Lars Darvall  
VD, Finepart Sweden AB  
Telefon: 0707 – 767 768 
E-post: lars.darvall@finepart.com 
 
 

Om Finepart 

Verksamheten grundades år 2012 och är ett Innovativt Tech-bolag med tillverkning av abrasiva mikrovattenskärningssystem under 
varumärket Finecut. Teknologin baseras på vattenskärningsteknik som innebär att med mycket högt vattentryck, cirka 4 000 bar, 
skapar en stråle som accelererar sandkorn som verkar som slipmedel. Tekniken är framför allt lämpade för tillverkning av 
komponenter med hög precision för i princip alla material. Sedan starten har flertalet varumärken adderats såsom Finesoft, Finespin, 
Finepart Academy till det som idag utgör Finepart. Försäljning sker via egen personal samt ett återförsäljarnätverk. De största 
marknaderna är Norden, Europa och USA. Verksamheten bedrivs i Sverige, Bollebygd.  

Finepart är noterat på Spotlight Stockmarket, Stockholm sedan hösten 2016. För mer information, se www.Finepart.com 

 
Denna information är sådan information som Finepart Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20:e juli, 2025. 
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